DE COMPETENCIA LISA,
PANTALONETA Y SUDADERA

IMPERMEABLE, MEDIAS
SEMILICRADAS, DIFERENTES

TALLAS

206 UND.

$130.000,00

0%

$26.780.000,00
2 PASACALLE  ELABORADO EN

LONA BARNNER DE 2 MTS
DE LARGO X 70

CENTÍMETROS DE ANCHO

1 UND.

$882.000,00

0%

$882.000,00

SON: Veintisiete Millones Seiscientos Sesenta y
Dos Mil Pesos

SUBTOTAL
$27.662.000,00

DESCUENTO 0
Firma 
Responsable:

IVA $0,00

RETEFUENTE 0

RETEIVA 0
RETEICA 0

SALIDA DE ALMACEN No

2022100600032
HATO COROZAL

Nit 800012638-2

Recibido Por: TOTAL DEL
DOCUMENTO $27.662.000,00

SALIDA DE ALMACEN No

2022100600032
HATO COROZAL